2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.05.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]427

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 04.05.2018 № 384 «О внесении изменений в перечень учреждений (организаций), созданных для выполнения задач (полномочий), поставленных перед администрацией городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.02.2016 № 214»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 04.05.2018 № 384 «О внесении изменений в перечень учреждений (организаций), созданных для выполнения задач (полномочий), поставленных перед администрацией городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.02.2016 № 214», изложив пункт 1.2 в следующей редакции:
«1.2. Дополнить пунктом 71 следующего содержания:
«71. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр пространственного развития городского округа Верхняя Пышма».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского круга Верхняя Пышма (movp.ru).
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы администрации
	В.Н.Николишин

Вр-132979
Вр-132979